
ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ  
„SUD – EST” PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ  

 
 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
 
 
 

HOTĂRÂRE ___________________ 
 

privind nominalizarea persoanelor responsabile cu desfăşurarea operaţiunilor financiare 
 şi evidenţa contabilă a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă 

 
 
Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 

Urgenţă întrunită în şedinţa din  18.11.2010, 
 
 În temeiul dispoziţiilor art.8 alin.(2) şi alin.(3) din Actul Constitutiv, a prevederile art.8 alin.(2), 
art.9 alin.(1), alin.(3), alin. (5), coroborate cu precizările de la art.11 alin.(1) lit.b), art.12, lit) A, alin.(11) 
şi alin.(12) şi art.12 lit.C) alin.(2)-(3) din Statutul aprobat al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 
„Sud – Est” pentru Situaţii de Urgenţă, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art.1 – Pentru administrarea patrimoniului şi evidenţa contabilă a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă se desemnează următoarele persoane: 

1. Nicuşor Daniel Constantinescu – Preşedinte al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Sud-
Est pentru Situaţii de Urgenţă şi Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, identificat prin CI 
seria KT nr. 637677 ; 

2. Ec. Georgeta Blacioti - Şef Serviciu în cadrul Direcţiei Generale Economico – Financiare, 
Consiliul Judeţean Constanţa, identificată prin C.I. seria KT  nr.342762.   

 Art.2 - Persoanele nominalizate la art.1 au delegare de semnătură (specimen de semnătură) 
pentru actele şi operaţiunile financiar – contabile ale asociaţiei, precum şi pentru operaţiunile bancare. 
 Art.3 -  Prezenta hotărâre va fi comunicată fiecărui membru asociat în termen de 5 zile de la data 
adoptării acesteia, precum şi tuturor factorilor interesaţi în vederea aducerii la îndeplinire. 
 
 

Constanţa,  ___________________ 2010 

 

 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară “Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă 
 

PREŞEDINTE 
 

Nicuşor Daniel Constantinescu  
 

 


